DOM. XXII	2 Reg 14, 1-27	Regna Amasiae in Iuda et Ieroboam II in Israel
fer. 2	Am 1, 1 — 2, 3.	Iudicia Domini in gentes
fer. 3	2, 4-16	Iudicia Domini in Iuda et Israel
fer. 4	3, 1-15	Visitatio Domini in Samaria et Bethel
fer. 5	4, 1-13	Contra feminas Samariae et cultum Israel
fer. 6	5, 1-17	Lamentationes et monitiones
sabb.	5, 18 — 6, 15 (H. 14)	Dies Domini. Contra cultum et falsam confidentiam
DOM. XXIII	Am 7, 1-17	Visiones ruinarum
fer. 2	8, 1-14	Aliae visiones
fer. 3	9, 1-15	Salus iustorum
fer. 4	Os 1, 1-9; 3, 1-5	Propheta quasi signum amoris Dei pro populo suo
fer. 5	2, 2. 6-24 (H. 4-24)	Sponsae Domini castigatio et futura restitutio
fer. 6	4, 1-10; 5, 1-7	Universa pravitas Israel, etiam in sacerdotibus
sabb.	6, 1 — 7, 2 (H. 5, 15 b — 7, 2)	Vanitas insincerae conversionis
DOM. XXIV	Os 8, 1-14	Contra reges, idololatriam, foedera et cultum
fer. 2	9, 1-14	Exsilium et sterilitas praedicuntur
fer. 3	10, 1 — 11, 1 a (H. 10, 1-15)	Idola et rex destruentur
fer. 4	11, 1 b-11 (H. 1-9)	Misericordia Domini inamissibilis
fer. 5	13, 1 — 14, 1	Ultima reprobationis sententia
fer. 6	14, 2-10	Vocatio ad conversionem. Promissio sanationis
sabb.	2 Reg 15, 1-5. 32-35; 16, 1-8	Regna Oziae, Ioatham et Achaz in Iuda
DOM. XXV	Is 6, 1-13	Vocatio Isaiae
fer. 2	3, 1-15	Obiurgationes contra Ierusalem
fer. 3	5, 8-13. 17-24	Maledictio iniquorum
fer. 4	7, 1-17	In timore belli signum Emmanuelis

fer. 5	Is 9, 8 — 10, 4 (H. 9, 7 — 10, 4)	Ira Dei contra regnum Israel
fer. 6	28, 1-6. 14-22	Vaticinia contra Samariam et principes Iuda
sabb.	Mic 1, 1-9; 2, 1-11	Vaticinia in Samariam et Ierusalem
 DOM. XXVI	 Mic 3, 1-12	 Propter peccata principum delebitur Ierusalem
fer. 2	6, 1-15	Dominus iudicio cum populo suo contendit
fer. 3	2 Reg 17, 1-18	Finis regni Israel
fer. 4	17, 24-41	Origo Samaritanorum
fer. 5	2 Chr 29, 1-2; 30, 1-16 a	Narratio sacerdotalis Paschae Ezechiae regis
fer. 6	Is 20, 1-6	Nuntiatur captivitas Aegyptiorum et Aethiopum
sabb.	2 Reg 20, 1-19	Sanatio Ezechiae et prophetia de exilio in Babylonem
 DOM. XXVII	 Is 22, 1-14	 Contra falsam fiduciam populi Dei
fer. 2	30, 1-18	Vanitas foederum cum populis alienis
fer. 3	2 Reg 18, 17-36	Minae legatorum regis Assyriorum contra Ierusalem
fer. 4	18, 37 — 19, 19. 35-37	Oratio Ezechiae ab Isaia confortati. Salus Ierusalem
fer. 5	Is 37, 21-35	Vaticinia Isaiae in regem Assyriorum
fer. 6	2 Reg 21, 1-18. 23 — 22, 1	Regna Manasse et Amon. Initium regni Iosiae
sabb.	Soph 1, 1-7. 14 — 2, 3	Iudicium Domini
 DOM. XXVIII	 Soph 3, 8-20	 Salus pauperibus Israel promittitur
fer. 2	Ier 1, 1-19	Vocatio Ieremiae
fer. 3	2, 1-13. 20-25	Infidelitas populi Dei
fer. 4	3, 1-5. 19 — 4, 4	Invitatio ad conversionem
fer. 5	4, 5-8. 13-28	Vastator ab aquilone venturus
fer. 6	7, 1-20	Vaticinium de vana fiducia in templo collocata
sabb.	9, 2-12. 17-22 (H. 1-11. 16-21)	Vituperatio malae fidei. Lamentatio